БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районыныҢ

ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

          ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

    СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

       РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

              КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «04» апрель  2019 й.                         № 3                        «04» апреля  2019 г.

       Этәй  ауылы
      с.Итеево
О проведении сходов граждан на территории сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Итеевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить и провести сходы граждан на территории сельского поселения Итеевский сельсовет с утверждением  следующих вопросов:

- о проведении экологического месячника по очистке, благоустройству населенных  пунктов;
- о соблюдении мер пожарной безопасности населением;
- о проведении Дней памяти;

- о пастьбе скота;
2. Утвердить график проведения сходов граждан на территории сельского поселения Итеевский сельсовет согласно приложению 1.
3. Образовать комиссию по организации и проведению сходов граждан в составе согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление администрации сельского поселения Итеевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан подлежит обнародованию в установленном порядке.
 Глава сельского поселения                                                          А.А.Багаув
         Приложение № 1

     к постановлению главы  администрации сельского поселения Итеевский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 04.04.2019г. № 3
Г Р А Ф И К

Проведения сходов граждан на территории сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Место                                          проведения
	Дата и время

	1
	д.Буралы
	Сельский дом культуры
	     24.04.2019     1900

	2
	д. Телепаново
	Сельский клуб
	     25.04.2019     1900

	3
	с.Итеево
	Сельский дом культуры
	      26.04.2019     1900

Управляющий делами                                               Г.Н.Фахертдинова
Приложение № 2

     к постановлению главы  администрации сельского поселения Итеевский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 04.04.2019г. № 3

Комиссия по организации и проведению сходов граждан
1. Багаув А.А.  – председатель собрания;
2. Гильмиева Ф.М. – секретарь собрания в д.Буралы;

3. Минибаев И.Ф. – староста д. Буралы;
4. Гарифуллин И.И. – секретарь собрания в д.Телепаново;
5. Суфиянов Ф.Х. – староста д. Телепаново;
6. Сарварова С.Н. – секретарь собрания в с.Итеево;
7. Хаков У.Х. – староста с. Итеево;